
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00090-2023-954-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina 

č. S944/2022/581/Eli 

ze dne 11. 5. 2023 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: , na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:      

 

 

 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.  

se sídlem Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice  

IČO: 144 99 924 

DIČ: CZ 14499924 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 253 

zastoupený:  Ing. Petrem Novotným, jednatelem 

ve věcech technických jedná:   

   

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice  

 číslo účtu: 380044231/0100  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00090-2023-954-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina 

č. S944/2022/581/Eli 

ze dne 11. 5. 2023 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: , na 

základě podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:      

 

 

 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.  

se sídlem Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice  

IČO: 144 99 924 

DIČ: CZ 14499924 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 253 

zastoupený:  Ing. Petrem Novotným, jednatelem 

ve věcech technických jedná:   

   

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice  

 číslo účtu: 380044231/0100  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

LESV 4
SML-00090-2023-954-D03

DODATEK (':. 3 KB SMLOUVE 0 DiLO
Soustava VN Tichz'l - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina

é. S944/2022/581/Eli
26 due 11. 5. 2023

Lesy éeské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/ 19, NOV}? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
160: 421 96 451
DIC; CZ42196451
zapsany V obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny: , na
zékladé podpisového fédu
V6 Vécech technickych jedné:

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové
éislo fiétu: 26300-511/0100

(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

a

VHS - Vodohospodéi‘ské stavby, spol. s r. 0.
se sidlem LitVinovické 1567/4, 370 01 Ceské Budéjovice
160: 144 99 924
DIC; CZ 14499924
zapsany V obchodnim rej stfiku vedeném Krajskym soudem V Ceskych Budéjovicich, oddil C,
Vloika 253
zastoupeny: Ing. Petrem Novotnym, jednatelem
V6 Vécech technickych jedné:

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Ceské Budéjovice
éislo liétu: 380044231/0100

(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé

(objednatel a zhotovitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotliVé jako
”smluvm' strana“)



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Soustava 

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2023 Smlouvu o dílo č. S944/2022/581/Eli, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 5. 11. 2024 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 9. 12. 2024 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 

„Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení nepředvídatelných 

víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány 

ve Změnovém listu č. 2 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na pozdější předání staveniště o 25 dní oproti 

termínu uvedenému ve smlouvě se posunul termín pro provedení díla z 31. 8. 2025 na 

25. 9. 2025. Dále došlo ze strany objednatele k přerušení prací na díle v termínu od 13. 9. 

2024 do 19. 9. 2024, tj. na 6 dní, termín dokončení díla se posunul z 25. 9. 2025 na 1. 10. 

2025. 

4. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo              12 890 000,00 Kč bez DPH 

Cena dle dodatku č. 2               12 937 747,71 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                 207 525,10 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo               13 145 272,81 Kč bez DPH 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

13 145 272,81Kč bez DPH, slovy třináct milionů jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě 

sedmdesát dva korun českých a osmdesát jedna haléřů bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy), dle 

Položkového rozpočtu víceprací dodatku č. 2 (Příloha č. 2 dodatku č. 2) a dle Položkového 

rozpočtu víceprací dodatku č. 3 (Příloha č. 2 dodatku č. 3).“ 

 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Soustava 

VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2023 Smlouvu o dílo č. S944/2022/581/Eli, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 5. 11. 2024 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 9. 12. 2024 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 

„Soustava VN Tichá - VN Karolína, VN Zropuch, VN Bublina.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení nepředvídatelných 

víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovány 

ve Změnovém listu č. 2 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na pozdější předání staveniště o 25 dní oproti 

termínu uvedenému ve smlouvě se posunul termín pro provedení díla z 31. 8. 2025 na 

25. 9. 2025. Dále došlo ze strany objednatele k přerušení prací na díle v termínu od 13. 9. 

2024 do 19. 9. 2024, tj. na 6 dní, termín dokončení díla se posunul z 25. 9. 2025 na 1. 10. 

2025. 

4. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo              12 890 000,00 Kč bez DPH 

Cena dle dodatku č. 2               12 937 747,71 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                 207 525,10 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo               13 145 272,81 Kč bez DPH 

 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 

13 145 272,81Kč bez DPH, slovy třináct milionů jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě 

sedmdesát dva korun českých a osmdesát jedna haléřů bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy), dle 

Položkového rozpočtu víceprací dodatku č. 2 (Příloha č. 2 dodatku č. 2) a dle Položkového 

rozpočtu víceprací dodatku č. 3 (Příloha č. 2 dodatku č. 3).“ 

 

 

 

LESV 4
uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek (3. 3 ke smlouvé o dilo ,,Soustava
VN Ticha - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina“ (dale jen ,,d0datek“):

I.
Predmét dodatku

1. Smluvni strany uzavrely dne 11. 5. 2023 Smlouvu o dilo é. S944/2022/581/E1i, ve znéni
dodatku if. 1 ze dne 5. 11. 2024 a V6 znéni dodatku 6. 2 26 due 9. 12. 2024 (dale jen
,,smlouva“), jejimi predmétem je zavazek zhotovitele provést pro objednatele dilo
,,Soustava VN Ticha - VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina.“

2. Predmétem tohoto dodatku je zména rozsahu dfla z dfivodu provedeni nepredvidatelnych
Vicepraci, které byly radné objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou specifikovany
ve Zménovém listu 6. 2 (Priloha 6. 1), tvorici nedilnou souéast tohoto dodatku.

3. Smluvni strany konstatuji, 26 s ohledem na pozdéjéi predani staveniété o 25 dni oproti
terrninu uvedenému ve smlouvé se posunul termin pro provedeni dfla z 31. 8. 2025 na
25. 9. 2025. Dale doélo ze strany objednatele k preruéeni praci na dile V terminu od 13. 9.
2024 do 19. 9. 2024, tj. na 6 dni, termin dokonéeni dila se posunul z 25. 9. 2025 na 1. 10.
2025.

4. Zmény rozsahu dila dle odst. 2 tohoto élanku dodatku jsou nasledujici:
Cena dle smlouvy o dilo 12 890 000,00 Ké bez DPH
Cena dle dodatku 6. 2 12 937 747,71 Ké bez DPH
Cena Vicepraci dle tohoto dodatku 207 525,10 Ké bez DPH
Celkové cena za dilo 13 145 272,81 KE bez DPH

11.
Zmény smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené skuteénosti se smluvni strany dohodly na zméné (:1. III. odst.
1 Véta prvni, které nové zni:
,,Za provedem' dl'la die této smlouvy ndlezfi' zhotoviteli celkovd cena za dilo ve vy§i
13145272,81Kc"' bez DPH, slovy tfindct miliom‘l jedno sto étyficet pét tisz'c dvé sté
sedmdesdt dva korun éeskych a osmdesdtjedna haléfli bez DPH. ”

2. S ohledem na shora uvedené skuteénosti se smluvni strany dohodly na zméné (:1. III. odst.
2, ktery nové zni:
,,Cena za dilo je strukturovdna dle Polofkového rozpoétu (s'loha 6. I smlouvy), die
Polofkového rozpoétu vicepracidodatku 6. 2 (s'loha 6. 2 dodatku 6. 2) a die Poloikového
rozpoétu vicepracz' dodatku 6. 3 (Pfl'loha 6. 2 dodatku 6. 3). ”



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací  

 

V Benešově, dne                       V Českých Budějovicích, dne    

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Ing. Petr Novotný 

    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.  

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací  

 

V Benešově, dne                       V Českých Budějovicích, dne    

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Ing. Petr Novotný 

    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.  

 

LESV 4
III.

Zévéreéné ujednzini
1. Vyée uvedené zména zéwazku ze smlouvy bude administrovéna V souladu s ustanovenirn

§ 222 zékona 61. 134/2016 Sb., 0 zadéVéni verejnych zakézek, V6 znéni pozdéj éich predpisfi.
2. Ostatni uj ednéni smlouvy nedotéené timto dodatkern zfistévaji i na déle platné a uéinné.
3. Tento dodatek nabVVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnirni stranami. Pokud

tento dodatek podléhé pOVinnosti uverejnéni dle zékona 53. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich
podminkéch fléinnosti nékterych smluv, uverejfiovéni téchto smluV a 0 registru smluv
(zékon 0 registru smluv), V6 znéni pozdéjéich predpisfi, nabyVé fléinnosti dnem jeho
uverejnéni V souladu se zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pripady vyjadi‘uji SVfij
souhlas s uverejnénim celého znéni dodatku Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem
stanovenym zékonem. V ostatnich pripadech tento dodatek nabyVé uéinnosti dnem jeho
podpisu obéma smluvnimi stranami.

4. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba opréwnéné za ni jednat, jei disponuje
platnyrn uznévanym elektronickym podpisem Ve smyslu zékona é. 297/2016 Sb.,
0 sluibéch vytVérejicich dfiVéru pro elektronické transakce, V6 znéni pozdéj§ich predpisfi,
je tento dodatek uzaVirén elektronicky. V ostatnich pripadech se dodatek uzaViré V listinné
podobé aje vyhotoven V poétu dvou stejnopisfi, z nichi p0 jednom vyhotoveni obdrii kaidé
ze smluvnich stran.

5. Nedflnou souéésti tohoto dodatku j sou tyto prilohy:
Priloha if. 1 — Zménovy list 6. 2
Priloha if. 2 — Poloikovy rozpoéet Vicepraci

V Beneéové, dne V Ceskych Budéjovicich, dne

Za obj ednatele: Za zhotOVitele:

Ing. Petr Novotny
jednatel

Lesy Ceské republiky, s.p. VHS-Vodohospodérské stab, spol. 5 re.



Lesy Ceské republiky, s.p.
ZMENOVV LIST (ZmL) (2.: 2 Pfemyslova 1106/19, NOW Hradec Kréiové, PSC 500 O8

ICC: 421 96 451, DIC: CZ42196451

Organizac'ni jednotka Spréva tokfi oblast povodl' Vltavy

Nézev akce Soustava VN Ticha- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina

Zhotovitel dkce VH5~ Vodohospodar'ske stavby, s.r,o,, L/tvmovickr} 1567/4, C Budéjovice/ 370 01

Charakter akce WM 3 [Uéetni éfslo akce [ 954501

Zdroj financovém’ VZ

Druh zakazky 2P}?

Cislo SOD, datum uzavFem’ 8944/2022/581/EH, ze dne 115.2023 lCena za dilo (v Ki bez DPH) i 12,890,00000

Dodatky SOD, datum uzavfenf
Cena 2a dflo dle dosud uzavfem'lch dodatkfl SOD [v KE bez DPH) E 12,937,747‘71

Specifikace (popis) zmény
SO 01— VN Karolina Bezpeénostni pfeliv, SO 03- VN Bublina- Bezpeénostni p'feliv

LJ VN Karolma bude provedeno probetonova’ni spa’r rovnaniny a kamene ve dné 5: ve svazich prvm ‘r‘ada na slduzu 0d BP pod prahem C3 k uklidfiove
East}. U VN Bublina se provede 0 BP 0d pram; 6.3 p0 uklidhovacn Ea’st rovnanina dna a svah‘u v délce Bmetry pod prahem 6.3 do betonu a V9 dné a

prvm Fadé svahu budou spéry probetonovény a prokil’novény,

PFIEina ~ dfivod vzniku zmény
Na VN Bublina kde rovnanina nem’ jeété dokonéena se opatFenf provede z dtfivodu lepéfho zastabiiizovéni rovnaniny! z di‘wodu velkvch prifitokfl‘
rovnéi na VN KarolinaA tam budou probetonova’ny pouze spa’ry< zde je rovnanina jiZ provedena.

Pfilohy
Pfiloha c‘ 1 Technicka’ zprdva- ne
Pr'z'loha c'. 2 Rozpoéet - vicepra‘ce < ano

Pfr'loha c”. 3 Rozpoier — ménépmre » ne

Ph‘laha E. 4 vykresy . ne

Pfi/oha C. 5 Fotodokw'ne/‘n'ace ne

PEI/aha c1 6 Zdznamy 29 50- one
Vliv na cenu, zévalné parametry, termfn dokonéenf, harmonogram pracl'

Vliv zmény na cenu dI'Ia ano
Vliv na zévazné parametry ne

Vliv na Easovy a finaném’ ham‘wonogram, pfipadné na termfn dokonéenf ne
Nerealizované stavebm’ préce (ménépra‘ce) die tohoto ZmL celkem (v K5 bez DPH) 0.00

Dodateéne’ stavebnl’ pra’ce (vicepréce) dle tohoto ZmL celkem (v Ké bez DPH) 207,525.10
Nerealizované stavebm’ préce (me’népréce) od zaéétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v Ké bez DPH) 0,0c

Dodateéné stavebm’ préce (vicepréce) 0d zaéétku stavby (véetné tohoto ZmL) (v KE bez DPH) 255,272.81
Dodateéné stavebm’ pra’ce (vicepra’ce) od zaéétku stavby (v %) 1.9a
Cena za dflo v pfipadé uzavFeni doda‘tku dle tohoto ZmL (v KE bez DPH) 13,145,27281

Vypracovéni. potvrzem’ a schva’lem’
Funkce Datum Jméno 4 P d i

TDS L6 _ S , ”L0 23‘

Dodavatel 4 . 5 . Z0 2 f

VEdOUCi ST OPV 029. 9 - 2/0 2r

“xProjektant ,2 i - ,z. .. c 2‘

Za'znamy o zménéch ve SD
datum: 19.6.2025 Eislo strany SD: 201463

122



REKAPITULACE STAVBY f~ y
Kéd: 11-8—2025 5, :21; s» ”,
Stavba: Soustava VN Tiché- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina- ZL 6.2- Vicepréce 13%

K80: CC-CZ:
Misto: Datum: 11.8.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Proiektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Cena bez DPH 207 525,10

Sazba dané Zéklad dané vyée dané
DPH zékladm’ 21,00% 207 525,10 43 580,30

snizené 12,00% 0,00 0,00
‘, ”,7 ,,, ,,i,,,,, ,Hgi ,, 7 ,7, ,,,,, 2*, 272,777,,» W2
{Cena s DPH v CZK 251 105,401

Strana 1 z 3



’Projeit’an? ” W’ i’ ) ”i ’ ’i i * Erakfiate? * i i i i i i W *

Datuma @9517 7 7 7 77Ra72I't50 7 77 7 Da7tuma739dpi73: 7 7 7 7R7azfil<79 7 7

ObEanafiteF’ “ i' i i' 7 i i" i *’ zTototéli’ * i i i i 7 ’ ”

7Datt£n7a {@967 7 7 7 7, R7aziflg 7 7£atum7a EQQPi§57 7 7 7 7Raa'tko7

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACi V (5’
$1133: A

Kéd: 11-8-2025

Soustava VN Tiché- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina- ZL 6.2- Vicepréce w“Stavba:

Misto: Datum: 11.8.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Gene 5 DPH [CZK] T
7 7 g 7 7 7 7 7 7 77 7 7 7 — 7 7 1

207 525,10 251 105,40Néklady z rozpoétfl
Soustava VN TIcha- VN Karolina, VN Zropuch, VN 207 525,10 251 105,40

11'8'2025 Bublina- ZL 6.2- Vicenréce

Strana 3 z 3



KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Soustava VN Tiché- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina- ZL 6.2- Vicepréce

KSO:
Ml’sto:

Zadavatel:
Lesy Ceské republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznémka:

Cena bez DPH

Zéklad dané
DPH zékladnl’ 207 525,10

snl’Zené 0,00

leena s DPH v CZK

Strana 1 z 4

EESV

3%

00-02:
Datum: 11.8.2025

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

207 525,10

Sazba dané Wée dané
21 ,00% 43 580,28
12,00% 0,00

251 105,38



Pfiiafzfiti

Datum 9,999,918; ,,

Objednavatel 7

Datum a ppdfii

Razitkofi

Razitkg

Strana 2 z 4

ZpravaEl

Zhotoviter

Datlfl a mdpig

Datum appdpis:

iBazitko

Razitlgo



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Soustava VN Tiché- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina- ZL 6.2- Vicepréce

Misto:

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p.
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Néklady ze soupisu praci

4 - Vodorovné konstrukce

998 -W|;’Feéun hr;not

Strana 3 z 4

Fifi 8V " ‘

gm,
Datum: 11.8.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

207 525,10

207 525,10
204 993,50

2 531,60



SOUPIS PRAci £5 51/
Stavba:

1%“

Soustava VN Tiché- VN Karolina, VN Zropuch, VN Bublina- ZL 6.2- Vicepréce

Misto: Datum: 11.8.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]7 Cenové soustava

Na’klady soupisu celkem 207 525 10

D HSV Préce a dodévky HSV 207 525,10

77 D 4 7 Vo7dorovné kon7struk707e7 7 7 7 77 77 7 777 204 993,50 77
1 1 1 K 1451316112 1Podklad pod dlazbu z betonu prostého se zvysenymi néroky na prostredi tr C 25/30 tl. pres 100 do 150 mm m2 98,7501 700,001 69 125,0010870128 2025 02

Online7PSC7 7 Mr S: odmink urs (2 item CS UR75 27025 7072 4513716112 7 77 7 7 7 77 77 77 77 7 7 77 777

1 2 M 158932940 1beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/8 1 m3 T 2, 000 1 4 543,00 1 9 086,00 1CS URS 2025 02
1 1 1 ‘ 1 ‘

31M LBC BC0010251 5211 POTER JEMNY 20 MPa 25KG 1 kg 1 7 800,000 1 6,80 ' 53 040,001 200v 7 7 7 7, 7 , , 7 , 7 7 77 , , 7 1 7 7 77 7 7
P Pozna'mka k polozce:

1 1 7 312pyrlu ‘275 7 7 7 7 77 777 7 777 7 7 77 77 7 7 7
1 K 198523R7771Pprava spér délky spéry na 1m2 upravované plochy do 5 m kamenné rovnaniny z ruéné zpracované smési a s 1 m2 283,625 260,00 73 742.501
L 777 rucnI poklédkou- dno a7b70ky bezpecnostnihq7preliy7u 77 777 777 7 7 7 17 7 1 777 1 7 77 71

Pozna’mka k 130/0209 77 7
P VN Bublina- 98, 75

VN Karolina- 25,5’(8,0+6,5)/2

D 9798 7 7P7re7$un7h7mot 27531 ,607 7, 7 - 7 7, 1 1 7 1V 2, 1, , , 7,
‘ 5 1 K 19983372011 1Presun hmot pro upravy voa’ch toku a kana’ly, hréze rya'ku apod.dopravn1‘ vzdélenost do 500 m ‘ t 12,6581 200,001 27531 .67017CS URS 2025 02

, ,7Li, "i 7 7 7 7177 7 7 7
Online PSC Iht! admin/<5: .urs.cz1'tem CS URS 2025 02 998332011

Strana 4 z 4




